= BCEPOCCHVCKIE COPEBHOBAHIA N0 NNABAHII  6-7 ATPENA 2024 AR T a
BN

\/’ MAD WAVE CLASSIC MOCKBA 2a1 . o N
AncTtaHuma 52 Manbunkmn, 100m BaTtTepdnsii 14 - 18 net
07.04.2024 CTapTOBbIii MPOTOKO/
Pekoppa copeBHoBaHuit 18 56.88 LWAPOB Me6 RUS MockBa 10.04.2022
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 17 56.64 TJIEHKOB CrtenaH RUS Pysa 07.12.2019
Pekoppg copeBHoBaHwuii 16 56.59 HOPKEBWY KoHCTaHTuH RUS Pysa 03.12.2022
Pekoppa copeBHOBaHuit 15 58.52 TOJIOUKO Pepop RUS KasaHb 17.02.2019
Pekoppg, copeBHoBaHwMiA 14 59.13 TEPACWMOB Cepreii RUS CaHkT-lMeTepbypr 17.06.2023

Hopmatne MC 12 +: 55.90 / Hopmatne KMC 10 +: 59.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:03.40 / Hopmatus Il paspag 9 +: 1:12.00 /
Hopmartus Il pa3spag 9 +: 1:22.00 / Hopmatus | oH. pa3psg 9 +: 1:32.00 / Hopmartus Il 1oH. pa3psag 9 +: 1:51.00 /

Hopmartus 111 toH. pa3pag 9 +: 2:11.00

Pamunug, ima

3annbiB 11z 4

KUPTMTNYHWKOB AHTOH
KOBbIYEB PomaH
CMWNPHOB PomaH
MNLWYCTWH ne6
POMAHOB Aptem
PY>XXVHCKWI ApTemuii
CEHATOPOB ®é&pop
OAHBKOB Makcum
BYNKWVH tOpwuii
POPADPOHTOB CrethaH

© oo~NOoOO~ WNPEFPO

3annbiB 2 3 4
KAMIOXKHbIV MaTteeii
TUMEPBAEB Tumyp
FOPAMNEHKO Tumodheii
NEBLUWH Butanuii
HOPBOEB fatwuu
OONTAHUH Nnba
HOPYEHKO Anekcei
NATYTUH AHnatonuit
KOPOE/[, Cepadm
HEKWIMENOB ApTém

o
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3anbiB 3u3 4

3AVLIEB AmuTpuii
HECTEPOB Bnagncnas
BOPOVH Angpeii
KOHOB Erop
JOBPOTBOPCKWW Erop
MAMEZOOB 3nbaap
NYKbAHOB CrtenaH
ANOBETA Anekcei
OPEXOB ViBaH
CUWKHEHKOB Erop
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KomaHpa

World Swim [3epXunHCKuii
AHAO "NabbiTHaHMM"

AHO UCn

AHO LCN

CLUOP Ne2 CbiI3paHb

AHO LCN

KCLUOP Nel Teepb

AHO LCN

LCn "AnHamo" Mockea
MKCLLOP "BocTok" Mocksa

CK "AnHamo" Mockea

MAI "HekpacoBka" MockBa
OCLUOP OanHuoBO

AHO UCrl

CLLUOP "HOHOCTb MockBbI" MockBa
MATI "KocnHo" MockBa

CK "OnHamo" Mocksa

Cam60-70 "HKOHocTh" MockBa
AHO LCn

CLU "MockBa-98" Mocksa

MKCLUOP "3anag"->XemuyxunHa Mocksa
CK "OuHamo" MockBa

CLUOP "Mocksuy" Mocksa

CLUOP "HOHocTb MockBbI" MockBa
HOYOP HwxHuiA HoBropog

CLUOP "tOHOCTb MockBbI "Ckudibl" Mocksa
CL(OPK) LICK BBC, r. Camapa

AHO UCrl

MKCL "3eneHorpag”

CLUOP 2nektpocTtasib

3aAB0OYHOE BpeEMS

1:24.00
1:19.30
1:14.00
1:13.00
1:11.81
1:12.00
1:13.00
1:16.00
1:21.00
1:27.20

1:09.00
1:08.00
1:07.46
1:07.00
1:06.00
1:07.00
1:07.10
1:08.00
1:08.00
1:10.50

1:05.00
1:04.47
1:03.70
1:03.00
1:01.00
1:02.00
1:03.50
1:04.00
1:05.00
1:05.00

BacceiiH LIPBC "[juHamo"
50 meTpoB

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1EKTPOHHOI pernucTpaLmy BpeMeHu

ALGE Timing

Splash Meet Manager, 11.78979

CHOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 1
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= BCEPOCCHVCKWE COPEBHOBAHMA N0 MAABAHUID -7 ANPENA 2024 g{@ AT T
Bon
@z \JAD WAVE CLASSIC MOCKBA s g inle)

AunctaHumsa 52, Manbumkn, 100m bBattepdnsii
3annbiB 4 u3 4

0 OEAOB Pamunb 2008  lloH MKCLUOP "BocTok" Mocksa 1:00.28

1 3ENEHUOB ®uauvnn 2008 |1 AHO LICI 1:00.00

3 MNYLWKO Tumodpeit 2007 |1 MKCLLOP "Cesep" Mocksa 59.30

4 CTAXAHOB Muxaun 2008 kmc KP®COO "depepauma nnasaHuns" KpacHogap 57.50

5 KYUYKOB [aHun 2007  kmc Orby A0 "OCL no BBC" r. YenabuHck 58.00

6 TKAYEB CeméH 2007 | Orey A0 "OCLW no BBC" r. YenabuHck 59.89

7 NAMNYNH Muxaunn 2007  Kkmc MBY CLUOP "HOHOCTb" I. TOpXOK 1:00.00

8 MOXHAUYEB Bsauecnas 2008 kmc Orey Ao "OCL no BBC" r. Yensa6uHck 1:00.00

9 XENTEHKO Aptemuii 2008 1N MCCYOP Ne 3 Mocksa 1:00.63
BacceiiH LIPBC "[juHamo" https://swim4you.ru/ CuncTema 3N1eKTPOHHO perucTpaumy BpemMeHn
50 meTpoB ALGE Timing
Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to Moscow City/ANO CSP 07.04.2024 18:29 - CtpaHuua 2
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