











52		, 100m	
07.04.2024	56.88	RUS	10.04.2022
17	56.64	RUS	07.12.2019
16	56.59	RUS	03.12.2022
15	58.52	RUS	17.02.2019
14	59.13	RUS -	17.06.2023
12 +: 55.90 /	10 +: 59.90 /		+: 1:12.00 <i>/</i>
III 9+: 1:22 III . 9+:	2.00 / I . 2:11.00	9 +: 1:32.00 / II . 9 +: 1:51.00 /	
,	/		
1 4			
0	2010	I World Swim	1:24.00
1	2010	III "	1:19.30
2	2007	II	1:14.00
3	2009	II	1:13.00
4	2010	II 2	1:11.81
5	2009	II	1:12.00
6	2010	III 1	1:13.00
7	2007	II	1:16.00
8	2009	III " "	1:21.00
9	2010	" "	1:27.20
2 4			
0	2009	II "	1:09.00
1	2010	l " "	1:08.00
2	2008	II	1:07.46
3	2008	II	1:07.00
4	2010	II "	1:06.00
5	2010	II " "	1:07.00
6	2010	II " "	1:07.10
7	2009	II -70 " "	1:08.00
8	2010	II	1:08.00
9	2010	III "-98"	1:10.50
3 4			
0	2010	"-	1:05.00
1	2009	l " "	1:04.47
2	2009	" "	1:03.70
3	2007		1:03.00
4	2009	" " " "	1:01.00
5	2008	Į.	1:02.00
6	2009	II () , .	1:03.50
7	2007	1	1:04.00
8	2008	<u>"</u> "	1:05.00
9	2006	II	1:05.00

https://swim4you.ru/

ALGE Timing 50



Splash Meet Manager, 11.78979



















, 100m 52,

4_4			
0	2008 II	и и	1:00.28
1	2008 I		1:00.00
3	2007 I	n n	59.30
4	2008	n n	57.50
5	2007	" .	58.00
6	2007 l	" .	59.89
7	2007	" .	1:00.00
8	2008	" .	1:00.00
9	2008 III	3	1:00.63

https://swim4you.ru/

50 ALGE Timing Registered to Moscow City/ANO CSP



Splash Meet Manager, 11.78979





